
OBJEDNÁVKA l
OP KUPNÍSMLOUVA ČÍSLO: 16740027

Dodací termín: dle dohody Sazba DPH: 21%

Dopravní disp.: Měna: KČ
CZ

Přílohy: Nedílnou součástítéto smlouvy/objednávky je příloha č. 1,,Smluvní podmínky".

Kupující: ProdávajÍcÍ:

VOP CZ, s.p. ALSYKO security, s.r.o.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína K Nemocnici 876/102, Nový Jičín 741 01

lČ 00000493, DIČ CZ-OOOOO493 lČ: 25897187, DIČ: CZ25897187

UniCredit Bank Czech Re ub/ic and S/ovakia, as.

Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku Podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku
KS Ostrava, oddíl A XIV, vložka 150 KS Ostrava, oddíl C, vložka 25049

p. č. Název výrobku, číslo výkresu mj Mnž Jedn. cena bez Celková cena
DPH bez DPH

Na základě Vaší nabídky č. 2/22/2/2024
ze dne 22.2.2024 u Vás objednáváme dodáni
rozšÍřenítechno|ogie na hale 37 - LAN AXA 3
v lokalitě Šenov u Nového Jičína

1 Technologie DAT/LAN/OPTIKA ks 1

2 Montáž, nastavení technologie DAT ks 1

3 Montážní a instalační práce, ostatní náklady ks 1

4 RACK - jednotné systémové zabezpečení technologie DAT ks 1

Cena obsahuje předpokládané maximální
množství materiálu a hodin práce
Účtována bude skutečná spotřeba
materiálu a práce

Poznámka: číslo nákupní objednávky VOP CZ
a text předmětu objednávky uvádějte do faktury

Cena celkem bez DPH 148 618,00 KČ



V Šenově u Nového Jičína

Datum: 23.02.2024

Příloha č. 1
SMLUVNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je vázán svou objednávko ode dne odeslání objednávky dodavateli. Při jakýchkoli

pochybnostech se má za to, že objednávka byla doručena den po odeslání objednávky dodavateli.

Dodavatel je povinen potvrdit přijetí objednávky ve výše uvedené lhůtě. V případě, že dodavatel není schopen

plnit, respektive nesouhlasí s plněním, je povinen v této stanové lhůtě tuto skutečnost objednateli sdělit.

Dodavatel je rovněž oprávněn potvrdit přijetí objednávky pouze u vybraných položek.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí dodavateli cenu předmětu plnění po řádném provedení
plnění. (úplném, bezvadném dokončení a předání), které bude uzavřeno oboustranným podpisem předávacího

protokolu, který vyhotoví dodavatel. Po provedení následně vystaví dodavatel fakturu se všemi náležitostmi
daňového dokladu a objednatel tak zaplatí cenu za plnění až poté, kdy je plnění provedeno a kdy obdrží řádný
daňový doklad. Dodavatel se zavazuje ve všech dokladech souvisejIcIch se smlouvou uvádět číslo smlouvy.
Dokument neoznačený číslem smlouvy je objednatel oprávněn odmítnout.

3. Doba splatnosti faktur vystavených dodavatelem objednateli za Předmět lnění je Tato
lhůta začne plynout doručením faktury Objednateli na adresu Objednatel je povinen zaplatit

fakturovanou částku na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře dodavatele. Zaplacením se rozumí
odepsání ceny plnění z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

4. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost předmětu plnění

5. Za prodlení s plněním je dodavatel povinen it objednateli smluvní pokutu ve výši ceny plnění
se kterým je dodavatel v prodlení, nejvýše vša eny předmětu plnění. V případě vadne o p není dodavatel
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši z ceny vadného plnění. Smluvní pokutu hradí dodavatel nezávisle
na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smlouva může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran.

strana 2 l 4



Příloha č. 2

ALSYKO security, s.r.o. řev. 2/22/2/2024

K Nemocnici 876/102, Nový Jičín, 741 01 ALsyKG\secwltY
lČ 25897187, DIČ CZ25897187

Rozšířeni technologie systém u DAT, OPTIKA, RACK - VOP CZ, s.p.

Kabelová trasa - RACK budova 24 - RACK HALA 37 LAN AXA 3, aktivní prvky jsou dodávkou investora

1. technologie DAT l LAN l OPTIKA jednot. počet jedn./cena jedn./cena

19"rozvaděč jednodílný 18U, 600 x 450 - né skleněné dveře -
ks

možnost instalace zámků

Konstrukce kotveni RACK na Fe profil- pláSt' budovy ks

Kotveni HILTI RACK ks

19" napájecí panelACAR S8/3m 8x230V-3m BK ks

STP modulární neosazený patch panelSOLARIX, 24 portů, 1U,
ks

black

STP keystone SOLARIX Cat6A, 10G, samořezný ks

STP zásuvka SOLARIX Cat6A, 2 x RJ45, pod omítku, bílá ks

Box pro zásuvku ks

19" vyvazovací panel 1U jednostraná, plastová lišta, průchozí ks

Polička s perforací 1U/450mm, max.nosnost 80kg ks

OPTlX 19"Optická vana 24xSC černá, výsuvná ks

OPTlX CS/APC Optická spojka SM Duplex ks

OPTlX sc optický pigtail09/125 lm G657A ks

Ochrana sváru ks

KDP DROP 500N FTTx 24x optická vlákna singlemode 9/125,
mG.657A, LSOH, černý, 4mm

Chránička kabelu venkovní UV stabilní 0 22mm ENERGY S-130-25
m- odolná vŮči ohybu

Kotvení kabelovodu - optická trasa m

lnstalačnI kabelSolarix CAT6A FTP LSOH Eca,box SXKD-5E-UTP-
mj

LSOH
KOPOS TRUBKA UV odolná 50/ 320N 50/17,4MM 3M ŠEDÁ m

MALPRO PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM SPDR50 ks

KOPOS TRUBKA UV odolná 25 MONOFLEX 320N 25/14,1MM 50M m

Příchytka CADDY l Fe ks

ARKYS žlab 50x50 m

Přichyť ARKYS žlabu m

spojka arkys žlabu m

Kotvení ARKYS žlabů mj

připojení RACK ze stávajícího rz (jištění 16a, kabbel3x2,5, CV 4mr mj

Průrazy přes stěnu do 440mm mj

Materiálzapraveni průrazů pro kabelovou trasu mj

EPS přepážky, ucpávky mj

kotvicí oka vč. ceh. Kotev mj

Napínací kotvy mj

Drobný režijní materiál akce mj

Mezisoučet dodávky technologie DAT bez DPH 63 025

strana 3 l 4



2. montáž, nastaveni technologie DAT jednot. počet jedn./cena jedn./cena

Montáž kabelových tras technologie DAT (4 technici x 8 hod x 2
hod

dny)

Vaření optických konektorů vč. instalace do optické vany 2
mj

sady pro RACK

Instalace a úprava struktury RACK objekt 24 - lx opt.vana (2
hod

technici X4 hod)

Měření optického, metalického kabelu vč. protokolu mj

Zakreslení skutečného stavu technologií mj

Konstrukční, stavební montáže akce mj

Mezisoučet montáže technologie DAT bez DPH 53 860

3. montážní a instalační práce, ostatní náklady

výškové práce do 12m- vnitřní prostor - hala den

výškové práce do 12m - venkovní prostor - převěs den

Manipulace (odvoz ldovoz) mj

Mezisoučet ostatních nákladů na akci bez DPH 12 250

4. RACK - jednotné systérmvé zabezpečeni technologie DAT jednot. počet jedn./cena jedn./cena

HWg-SH4 - Jednotka kontroly vstupu pro 2 čtečky, web rozhraní,

DCD SW " HWg-SH l, elektronicky ovl. výklopná klika mj

Southco,přip. kabel 4m,montáž 25x150mm vč. přislušenstK

Montáž technologie systémového zámku - RACK hod

Nastaveni, programováni, inicializace databáze přístupu
hod

zámku do bezpečnostní LAN

Mezisoučet dodávky zabezpečeni technologie RACK bez DPH
19 483

strana 4 l 4


